MEMORANDO SEI Nº 27120111/2025 - SES.UAD.ACM

Joinville, 10 de outubro de 2025.
À
SAP.LCT

Assunto: Análise de amostras- Pregão Eletrônico 329/2025
Objeto: Aquisição de Materiais de Enfermagem utilizados para Exames, Higiene e Monitoração

Encaminhamos as informações das amostras já analisadas por esta Secretaria da Saúde:

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno, Coordenador(a), em 10/10/2025, às 14:49, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto
Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Ite
m Material/Serviço Fornecedor Marca

(Comprasnet) Parecer

10 916955-ELETRODO DESCARTAVEL PARA USO
ADULTO/PEDIATRICO ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LIDA MEDIX Amostra aprovada conforme Análise SEI nº 27096877

38 9I2443 - SISTEMA COLETOR DE SECREÇÕES MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA 3P/3P Amostra aprovada conforme Análise SEI nº 27109249

10/10/2025, 14:53 SEI/PMJ - 27120111 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=10000027818743&infra_sistema=100… 1/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 27120111 e o código CRC B9ACB1F3.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

25.0.126469-4
27120111v3

10/10/2025, 14:53 SEI/PMJ - 27120111 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=10000027818743&infra_sistema=100… 2/2

1̀ r

FORMULÁRIO PARECER TÉCNICO ANÁLISE DE AMOSTRA

Trata -se de análise técnica de material ofertado em Processo Licitatório

PREGÃO ELETRÔNICO: 329/2025
ITEM: 38
9I2 4 43  - SI STEM A CO LE TO R DE SE CR EÇ ÕE S SI STEM A CO LE TO R DE  S EC RE ÇÕ ES  -  EM BALAGE M EM PAPEL

GRAU CIR ÚR GI CO  E ESTER IL IZADO  - FR AS CO  C OL ETOR EM P VC . TRANSP AR ENTE. GR AD UAD O,  ATOX IC O

(120 ML) .  TAMP A COM VIAS ( TORRES) P AR A C ON EXAO. RO SC A E AN EL DE VE D AÇ ÃO EM P EAD. AL ÇA DE

TRANS P OR TE EM P VC;  EX TENS ÃO P AR A C ONEX AO COM  A SOND A D E ASP I RAÇÃO O U E NDO SCOP IO EM P VC

OU LÁTEX ; CO NE CTOR CÔ NI CO P ARA C O NE XAO COM O TU BO DE ASP IR AÇ ÃO DO 'ACUO HOS P ITALAR.

TUBO INTER NO:  ETIQU ETA D E ID ENTIF ICAÇÃO ( P AP EL ADESI VO) .

F O R N E C E D O R : MEDP OA C OMER CIO DE M ATER IAL HOSP ITAL AR L TDA

MARCA:  3P /3 P pro po st a

LOTE: 007902

REGISTRO ( ANVISA) :  8 1659440009

QUANTIDADE RECEBIDA PARAANÁLISE: 04 unidades

EMBALAGEM
Apontamentos: -

AVALIAÇÃO TÉCNICA

hU Ade qu ada  ( ) Inade quada ( ) Não  se aplica

ATENDIMENTO AO DESCRITIVO
Apontam entos: z s v ` y

) Inadequada ( ) Não se aplica

FUNCIONALIDADE / UTILIZAÇÃO PRÁTICA
Apontamentos:

(>)Ade quada( )Inade quada( ) Não se aplica

CONCLUSÃO
APROVA O PRODUTO: ()Ç) SIM ( ) NÃO

JUSTIFICATIVA : ` ` J =? )

D A T A  ) '12Ü1 S
ASSINATURA DO PROFISSIONAL/ CARIMBO